

KEURUUN KAUPUNKI
Keurusselän ympäristönsuojelujaosto
Multiantie 5
42700 KEURUU

PÄÄTÖS YMPÄRISTÖLUVASTA

Kokous 27.11.2024 § 40
Julkaisupäivä 4.12.2024
Tiedoksisaantipäivä 11.12.2024
Diaarinumero 322/11.01.00/2024

ASIA Päätös ympäristönsuojelulain (527/2014) 27 §:n mukaisesta ympäristölupahakemuksesta koskien ulkona tapahtuvaa hiekkapuhallusta. Kyseessä on olemassa oleva toiminta.

LUVAN HAKIJA

Mäntän Pintakäsittely Oy
Pajatie 6
35800 Mänttä
Y-tunnus: 3208483-5
yhteyshenkilö: Jaana Lahtinen
050 575 5569
jaana.lahtinen@mpkoy.fi

MAANOMISTAJA

Kai & Q Kiinteistöt Oy, Y-tunnus 3208484-3

TOIMINTA JA SEN SIJAINTI

Kunta: Mänttä-Vilppula
Kiinteistötunnus: 508-7-7023-3
Osoite Pajatie 6, 35800 Mänttä
Toimiala ja tunnus Metallien käsittely ja päällystäminen, 25610

LUVAN HAKEMISEN PERUSTE

Ympäristönsuojelulain (527/2014) 27 § ja liite 1, kohta 14 b) Pysyvä, ulkona sijaitseva suihkupuhalluspaikka.

TOIMIVALTAINEN LUPAVIRANOMAINEN

Valtioneuvoston asetuksen ympäristönsuojelusta (713/2014) 2 §:n perusteella toimivaltainen lupaviranomainen on kunnan ympäristönsuojeluviranomainen. Mänttä-Vilppulan kaupungin ympäristönsuojeluviranomaisena toimii Keurusselän ympäristönsuojelujaosto.

ASIAN VIREILLETULO

Ympäristölupahakemus on tullut vireille 3.7.2024. Hakija on täydentänyt hakemusta 9.8.2024 sekä 4.9.2024.

ALUEEN KAAVOITUS

Kiinteistöllä on voimassa Mäntän kaupungin Isonniemen teollisuusalueen korttelin 7023 asemakaavamuutos ja asemakaavalaajennus. Kaava on kuulutettu voimaan 5.8.2008. Kiinteistö on merkitty kaavamerkinnällä T-4, Teollisuus- ja varastorakennusten korttelialue.

SIJAINNIPAIKKA JA YMPÄRISTÖ

Mäntän Pintakäsittely Oy:n toiminta sijoittuu Isonniemen teollisuusalueen luoteiskulmalle Pajatien varteen. Yrityksen päätoimialana on metallin pintakäsittely, mekaaninen puhdistus sekä märkämaalaus ja pakkaustoiminta. Päätoimiala ei ole ympäristölupavelvollista. Ympäristöluvanvarainen ulkona tapahtuva hiekkapuhallus sijoittuu osoitteessa Pajatie 6 sijaitsevan teollisuushallin lounaispuolen seinustalle.

Lähin yksittäinen asuinrakennus sijaitsee noin 500 metrin etäisyydellä länteen. Laajempaa asutusta sijaitsee kiinteistön länsi- ja itäpuolella noin kilometrin etäisyydellä. Lähimmät pintavesiesiintymät ovat Vuohijoki ja Melasjärvi. Vuohijoki virtaa noin 650 metrin etäisyydellä kiinteistön itäpuolella ja Melasjärvi sijaitsee noin 500 metriä etelään.

Isonniemen teollisuusalue ei sijaitse luokitellulla pohjavesialueella. Lähimmät luokitellut pohjavesialueet ovat 2-luokan vedenhankintaan soveltuva Pollarin kangas (0493305 A) noin 3,5 kilometrin etäisyydellä luoteeseen sekä 1-luokan vedenhankintaa varten tärkeä Rautainharju (04933301) noin 4 kilometrin etäisyydellä lounaaseen. Lähin luonnonsuojelualue on Lietunsalon Metsä (YSA233817) noin neljän kilometrin etäisyydellä pohjois-koilliseen.

HAKEMUKSEN MUKAINEN TOIMINTA

Ympäristölupaa haetaan ulkona tapahtuvalle uusien metallirakenteiden hiekkapuhallukselle. Kyseessä on olemassa oleva toiminta, jolla ei ole aiemmin ollut ympäristölupaa. Ulkona hiekkapuhallettujen kappaleiden maalaus toteutetaan omana toimintana samalla kiinteistöllä sisätiloissa maalausammiossa.

Hiekkapuhallukselle on teollisuushallin seinustalta varattu noin 6 metriä kertaa 12 metriä kokoinen asfaltoitu alue. Hiekkapuhalluspaikassa ei ole kiinteitä rakenteita. Paineilma tuotetaan teollisuushallin sisällä olevalla kompressorilla ja ohjataan letkulla hiekkapuhallusalueelle. Paineilmalla toimiva hiekkapuhalluskello viedään jokaisen käyttökerran jälkeen sisätiloihin.

Hiekkapuhallusta suoritetaan noin kolme tuntia työviikon aikana arkipäivisin kello 6 - 21. Hiekkapuhalluksesta aiheutuva melu on noin 80 - 90 desibeliä.

Puhallusmateriaalina käytetään kvartsihiekkää, joka varastoidaan ulkokatoksessa tai sisätiloissa säkeissä. Hiekkapuhallusprosessissa ei käytetä vettä eikä kemikaaleja. Käytetty puhallushiekka poistetaan piha-alueelta koneellisesti harjakoneella harjaamalla. Viikkotasolla syntyy noin 150 litraa käytettyä hiekkapuhallushiekkaa, joka varastoidaan jätelavalla ja toimitetaan kertymän mukaan rakennusjätteenä Tarastenjärven jätekeskukseen.

TOIMINNAN YMPÄRISTÖVAIKUTUKSET

Luonnonympäristö ja maisema

Toiminta sijoittuu jo olemassa olevalle rakennetulle Isonniemen teollisuusalueelle. Toiminnalla ei ole vaikutuksia luonnonympäristöön eikä maisemaan.

Melu, pöly, haju, värinä ja liikenne

Hakijan mukaan melua ja pölyä muodostuu hiekkapuhalluksen aikana enintään kolmen tunnin ajan työviikon aikana. Hiekkapuhallus suoritetaan pienellä paineella, jolloin hiekkapöly ei leviä oman tontin ulkopuolelle. Hajuhaittoja tai värinää toiminnasta ei aiheudu. Itse hiekkapuhallustoiminta ei lisää liikennettä. Muuhun yrityksen toimintaan liittyen on kiinteistöllä raskasta liikennettä.

Pinta- ja pohjavedet

Hakijan mukaan toiminnasta ei aiheudu merkittäviä vaikutuksia pinta- tai pohjavesiin. Alue ei sijaitse luokitelluilla pohjavesialueella.

LUPAHAKEMUKSEN KÄSITTELY

Lupahakemuksesta tiedottaminen

Ympäristölupahakemuksesta on tiedotettu julkaisemalla kuulutus ja hakemusasiakirjat Mänttä-Vilppulan kaupungin ja Keuruun kaupungin verkkosivuilla 11.9.2024 - 18.10.2024 sekä lähettämällä lähimpien kiinteistöjen omistajille erityistiedoksianto hakemuksen vireillä olosta.

Lausunnot

Hakemuksesta on pyydetty lausunto Mänttä-Vilppulan kaupungin terveydensuojeluviranomaiselta ja Pirkanmaan ELY-keskuksen y-vastuualueelta.

Terveydensuojeluviranomaisen lausunto

Toiminta oheistoimintoineen tulee järjestää siten, ettei siitä aiheudu maaperään tai ilmaan päästöjä, joista voisi aiheutua terveyshaittaa alueen käyttäjille tai lähiympäristön asukkaille. Pöly-, melu- ja roskaantumishaittoihin tai muihin mahdollisiin toiminnasta aiheutuviin haittoihin tulee kiinnittää huomioita eri toiminnoissa sekä pyrkiä ennalta ehkäisemään mahdollisten haittojen syntymistä. Hakemuksessa ei käy ilmi vaatiiko hiekkapuhalluslaite erillisen paineilmakompressorin, joka mahdollisesti sisältää öljyä. Mikäli käytössä on laitteita, jotka sisältävät öljyä tai polttonestettä, öljynimeytystarvikkeet tulee olla saatavilla ja niitä tulee käyttää välittömästi mahdollisen vuodon poiskorjaamiseen. Erityisesti tulee kiinnittää huomiota käytetyn polttonesteiden, kemikaalien ja jätteiden säilyttämiseen ja käsittelyyn siten, että niiden päätyminen ympäristöön / maaperään ja sitä kautta pohja- ja pintaveteen estyy.

Toiminta ei sijaitse luokitellulla pohjavesialueella. Hiekkapuhallustoiminnasta ulkotiloissa saattaa aiheutua melua lähiympäristöön. Valvontaviranomainen voi tarvittaessa edellyttää tehtäväksi melumittauksia tai -selvityksiä, jotta mahdollisia melun torjuntatoimenpiteitä voidaan kohdistaa paremmin.

Pirkanmaan ELY-keskuksen lausunto

Pirkanmaan ELY-keskus ilmoitti 15.10.2024, ettei heillä ole lausuttavaa asiasta.

Muistutukset ja mielipiteet

Hakemuksen johdosta ei jätetty määräaikaan mennessä muistutuksia tai kirjallisia mielipiteitä.

Hakijan kuuleminen ja vastine

Hakija tutustui annettuun lausuntoon ja antoi vastineena seuraavaa: Ulkona tapahtuvaan hiekkapuhallukseen käytetään samaa sisäverkkoa, kuin sisätiloissakin eli ei ole erillistä kompressoria ulkona. Paine otetaan letkulla suoraan sisältä. Erillinen puhalluskello on ulkona missä on siis hiekka millä puhalletaan. Tämä puhalluskello ei sisällä mitään muuta, kuin tuon hiekan.

YMPÄRISTÖNSUOJELUJAOSTON RATKAISU

Keuruselän ympäristönsuojelijaosto myöntää Mäntän Pintakäsittely Oy:lle ympäristönsuojelulain 27 §:n mukaisen ympäristöluvan ulkona tapahtuvalle hiekkapuhallukselle esitetyssä sijainnissa hakemuksen mukaisesti ja seuraavin lupamääräyksin.

Lupamääräykset

Toiminta-ajat ja -paikka

1. Hiekkapuhallus on sallittu arkipäivisin kello 6 - 21. Viikonloppuisin ja arkipyhinä hiekkapuhallustoiminta ei ole sallittu.
2. Hiekkapuhallustoiminta on järjestettävä hakemuksessa esitetyssä asfaltoidussa paikassa.

Ympäristöhaittojen ehkäiseminen

3. Toiminta-alue on pidettävä hyvässä järjestyksessä ja sen yleisestä siisteydestä on huolehdittava.
4. Puhallustoiminnasta syntyvä hiekkajäte on kerättävä puhalluspaikalta viivytystä jokaisen toimintajakson jälkeen ja varastoitava omana jätejakeenaan katetussa tilassa tiiviisti pakattuna niin, ettei se pääse leviämään ympäristöön.
5. Hiekkapuhallustoiminta on järjestettävä siten, ettei siitä aiheutuva melu ja pöly aiheuta haittaa terveydelle tai ympäristölle kiinteistöllä tai sen lähialueella.
6. Puhallustoiminnasta aiheutuva melu ei saa ylittää melulle altistuvissa kohteissa A-painotetun ekvivalenttitason (LAeq) päiväohjearvoa (kello 7 - 22) 55 dB eikä yöohjearvoa (klo 22-7) 50 dB. Mikäli keskiäänitasot ylittyvät tulee toiminnanharjoittajan ryhtyä toimenpiteisiin haittojen ehkäisemiseksi ja poistamiseksi.

Jätehuolto

7. Kaikessa toiminnassa on huolehdittava siitä, että jätettä syntyy mahdollisimman vähän. Syntyvät jätteet on käsiteltävä ja varastoitava siten, että niistä ei aiheudu epäsiisteyttä, roskaantumista, maaperän, pinta- tai pohjaveden pilaantumisen tai muuta ympäristön pilaantumisen vaaraa. Jätteiden polttaminen on kielletty.
8. Syntyvät jätteet tulee toimittaa säännöllisesti käsiteltäväksi laitokselle, jolla on oikeus vastaanottaa kyseistä jätettä.

Paras käyttökelpoinen tekniikka

9. Toiminnanharjoittajan on seurattava alansa parhaan käyttökelpoisen tekniikan kehittymistä. Parasta taloudellisesti käyttökelpoista tekniikkaa on hyödynnettävä niin, että päästöt ja toiminnan ympäristövaikutukset ovat mahdollisimman vähäiset.

Vastuuhenkilö

10. Luvanvaraiselle toiminnalle on nimettävä vastuuhenkilö, joka huolehtii siitä, että hiekkapuhallus toteutetaan ympäristölupamääräysten mukaisesti. Jos vastuuhenkilö tai hänen yhteystietonsa muuttuvat, tulee asiasta ilmoittaa viipymättä Mänttä-Vilppulan kaupungin ympäristönsuojeluviranomaiselle.

Kirjanpito-, tiedotus- ja selvilläolovelvollisuus

11. Toiminnanharjoittajan on huolehdittava henkilökunnalle tiedottamisesta niin, että he ovat ajan tasalla toimintaa koskevan ympäristölupapäätöksen lupamääräyksistä ja toiminnan järjestämistä koskevista ohjeista.
12. Toiminnanharjoittajan on vuosittain, viimeistään seuraavan vuoden helmikuun loppuun mennessä toimitettava Mänttä-Vilppulan kaupungin ympäristönsuojeluviranomaiselle vuosiyhteenvedo toiminnasta. Tiedot tulee toimittaa ensisijaisesti ympäristönsuojelun valvonnan sähköisen tietojärjestelmän, YLVA:n kautta (<https://sahkoinenasiointi.ahtp.fi/fi/>). Vuosiyhteenvedon tulee sisältää seuraavat tiedot:
 - hiekkapuhalluspäivät ja kesto sekä käytetyn hiekan määrä
 - jätehiekan määrä, toimituspäivät, jätteen vastaanottajan ja kuljettajan tiedot sekä jätteen käsittelytapa vastaanottajalla
 - toiminnasta mahdollisesti tulleet valitukset ja niiden korjaamiseksi tehdyt toimenpiteet
 - tiedot mahdollisista onnettomuus- ja poikkeustilanteista, niiden syistä, ajankohdista, korjaustoimenpiteistä, syntyneistä päästöistä sekä jätteistä
 - suunnitelmissa olevat muutokset toiminnassa

Kirjanpito on näytettävä ja toimitettava ympäristönsuojeluviranomaiselle muulloinkin pyydettyä. Toiminnanharjoittajan on säilytettävä jätelain edellyttämää kirjanpitoa kirjallisesti tai sähköisesti vähintään kuusi (6) vuotta.

Toiminnan muuttaminen, keskeyttäminen tai lopettaminen

13. Toiminnan olennaisesta muuttamisesta, pitkäaikaisesta keskeyttämisestä, toiminnanharjoittajan vaihtumisesta tai lopettamisesta tulee ilmoittaa Mänttä-Vilppulan kaupungin ympäristönsuojeluviranomaiselle vähintään kolme (3) kuukautta ennen muutosta.

Onnettomuus- ja poikkeustilanteet

14. Onnettomuus- ja poikkeustilanteiden varalle on kiinteistöllä aina oltava saatavilla imeytysmateriaalia ja ensisammutusvälineitä. Vuotoina ympäristöön päässeet polttonesteet ja kemikaalit on kerättävä välittömästi talteen ja käsiteltävä asianmukaisesti.
15. Onnettomuus- ja poikkeustilanteista on ilmoitettava viipymättä Mänttä-Vilppulan kaupungin ympäristönsuojeluviranomaiselle sekä tarvittaessa alueelliselle pelastuslaitokselle.

RATKAISUN PERUSTELUT

Lupaharkinnan perusteet

Lupaharkinnassa on otettu huomioon ympäristönsuojelulain (527/2014) 48 §:n mukaisesti mitä yleisen ja yksityisen edun turvaamiseksi säädetään sekä arvioitu, ettei luvittava toiminta heikennä luonnonsuojelulain 34 §:n Natura 2000 -verkostoon kuuluvan alueen suojelun perusteena olevia luontoarvoja. Lupaharkinnassa on lisäksi otettu huomioon, mitä vesienhoidon ja merenhoidon järjestämisestä annetun lain (1299/2004) mukaisessa alueellisessa vesienhoitosuunnitelmassa ja vesienhoidon toimenpideohjelmassa edellytetään sekä mitä toiminnan sijoituspaikkaa ja vaikutusalueutta koskevassa tulvariskien hallinnasta annetun lain (620/2010) mukaisessa tulvariskien alustavassa arvioinnissa on todettu.

Toimittaessa tässä päätöksessä ja lupahakemuksessa esitetyllä tavalla ja noudatetaan annettuja lupamääräyksiä, toiminta täyttää ympäristönsuojelulain ja jätelain sekä niiden nojalla annettujen asetusten vaatimukset sekä ne vaatimukset, jotka luonnonsuojelulaissa ja sen nojalla on säädetty.

Luvan myöntämisen edellytykset

Ympäristönsuojelulain 12 §:n mukaan luvanvaraista toimintaa ei saa sijoittaa asemakaavan vastaisesti. Ympäristönsuojelulain 49 §:n mukaan ympäristöluvan myöntäminen edellyttää, ettei toiminnasta asetettavat lupamääräykset ja toiminnan sijoituspaikka huomioon ottaen aiheudu yksinään tai yhdessä muiden toimintojen kanssa terveyshaittaa, merkittävää muuta ympäristön pilaantumista tai sen vaaraa, maaperän tai pohjaveden pilaantumista, erityistä luonnonolosuhteiden huonontumista taikka vedenhankinnan tai yleiseltä kannalta tärkeän muun käyttömahdollisuuden vaarantumista toiminnan vaikutusalueella, eikä eräistä naapurussuhteista annetussa laissa (26/1920) tarkoitettua kohtuutonta rasitusta.

Päätöksessä on ympäristönsuojelulain 52 §:n mukaisesti annettu tarpeelliset määräykset maaperän ja pohjaveden pilaantumisen ehkäisemisestä, toimista poikkeustilanteissa, toiminnan lopettamisesta sekä muista toimista, joilla ehkäistään tai vähennetään ympäristön pilaantumista tai sen vaaraa.

Ympäristönsuojelulain 58 §:n mukaisesti ympäristöluvassa on annettu tarpeelliseksi katsotut määräykset jätteistä ja jätehuollosta jätelain ja sen nojalla annettujen säännösten noudattamiseksi.

Lausuntojen huomioon ottaminen

Mänttä-Vilppulan kaupungin terveydensuojeluviranomaisen lausunto on otettu lupaharkinnassa huomioon ympäristönsuojelulain 48 §:n mukaisesti niiltä osin, kuin suunnitellun toiminnan laajuus ja ympäristöluvanvaraisuus sitä edellyttää.

Lupamääräysten yksilöidyt perustelut

Toiminta-ajat ja -paikka on hyväksytty hakemuksen mukaisesti. (Lupamääräykset 1, 2)

Ympäristönsuojelulain 16 §:n mukaisesti maahan ei saa jättää tai päästää jätettä tai muuta ainetta siten, että seurauksena on sellainen maaperän laadun huononeminen, josta voi aiheutua vaaraa tai haittaa terveydelle tai ympäristölle, viihtyisyyden melkoista vähentymistä tai muu niihin verrattava yleisen tai yksityisen edun loukkaus (Maaperän pilaamiskielto) (Lupamääräykset 3, 4, 7)

Jätelain 15 §:n mukaisesti toiminnanharjoittajalla on jätteiden erilliskeräysvelvollisuus eli lajiltaan ja laadultaan erilaiset jätteet on etusijajärjestyksen toteuttamiseksi kerättävä toisistaan erillään, eikä niitä saa sekoittaa muihin jätteisiin tai materiaaleihin. (Lupamääräys 4)

Laki eräistä naapuruussuhteista (26/1920) 17 § edellyttää, että kiinteistöä, rakennusta tai huoneistoa ei saa käyttää siten, että naapurille, lähistöllä asuvalle tai kiinteistöä, rakennusta tai huoneistoa hallitsevalle aiheutuu kohtuutonta rasitusta ympäristölle haitallisista aineista, noesta, liasta, pölystä, hajusta, kosteudesta, melusta, tärinästä, säteilystä, valosta, lämmöstä tai muista vastaavista vaikutuksista. Annetut melutason ohjearvot perustuvat valtioneuvoston päätökseen melutason ohjearvoista (993/1992). (Lupamääräykset 5, 6)

Jätelain 29 §:n mukaisesti jätteen saa luovuttaa vain sille, jolla on jätelain jätehuoltorekisteriin hyväksymisen/merkitsemisen tai ympäristönsuojelulain mukaisen ympäristöluvan tai saman lain mukaisen ympäristönsuojelun tietojärjestelmään rekisteröinnin perusteella oikeus ottaa vastaan kyseistä jätettä. (Lupamääräys 8)

Ympäristönsuojelulain 8 §:n mukaisesti toiminnanharjoittajan on huolehdittava ja varmistuttava siitä, että toiminnassa käytetään parasta käyttökelpoista tekniikkaa. (Lupamääräys 9)

Ympäristöhaittojen ehkäisyn ja valvonnan kannalta on tärkeää, että toiminnalle on nimetty vastuuhenkilö, jolla on riittävät tiedot toiminnasta ja ympäristölupamääräyksistä. Ympäristönsuojelulain 6 §:n mukaan toiminnanharjoittajan tulee olla riittävästi selvillä toimintansa ympäristövaikutuksista, ympäristöriskeistä ja niiden hallinnasta sekä haitallisten vaikutusten vähentämismahdollisuuksista (Selvilläolovelvollisuus). Lisäksi ympäristönsuojelulain 8 §:n mukaisesti ympäristöluvanvaraisen toiminnanharjoittajan on huolehdittava ja varmistuttava, että käytettävissä on toiminnan laatuun ja laajuuteen nähden riittävä asiantuntemus. (Lupamääräykset 10, 11)

Ympäristönsuojelulain 172 §:n mukaisesti ympäristönsuojeluviranomaisella on oikeus saada valvonnan kannalta tarpeelliset tiedot toiminnasta sekä sen päästöistä ja ympäristövaikutuksista (Tiedonsaanti- ja tarkastusoikeus). (Lupamääräykset 10, 12, 13, 15)

Jätelain 118 §:n mukaisesti ympäristöluvanvaraisen toiminnan harjoittajan on pidettävä kirjaa jätteistä (Kirjanpito- ja tiedonantovelvollisuus). Jätelain 119 §:n mukaisesti jätekirjanpitoon on sisällytettävä tiedot syntyneen jätteen lajista, laadusta, määrästä, alkuperästä ja toimituspaikasta sekä jätteen kuljetuksesta ja käsittelystä. Jätelain 119 § määrää myös kirjanpidon säilyttämisestä. (Lupamääräys 12)

Valvonnan kannalta on tärkeää, että toiminnanharjoittaja tekee ympäristönsuojelulain 170 §:n mukaisesti valvontaviranomaiselle ilmoitukset toiminnanharjoittajan vaihtumisesta, toiminnan pitkäaikaisesta keskeyttämisestä sekä toiminnan lopettamisesta. Toiminnanharjoittajan ilmoitusvelvollisuus koskee myös muita toimintaa koskevia valvonnan kannalta olennaisia muutoksia, joilla voi olla vaikutuksia ympäristön pilaantumiseen taikka säädösten tai luvan noudattamiseen. (Lupamääräys 13)

Onnettomuus- ja poikkeustilanteisiin varautuminen ennakolta ja mahdollisimman nopea toiminta on tarpeen ympäristö- ja terveyshaittojen estämiseksi. Ympäristönsuojelulain 15 §:n velvoittamana luvanvaraisen toiminnan harjoittajan on ennakolta varauduttava toimiin onnettomuuksien ja muiden poikkeuksellisten tilanteiden estämiseksi ja niiden terveydelle ja ympäristölle haitallisten seurausten rajoittamiseksi. (Lupamääräys 14)

LUVAN VOIMASSAOLO JA PÄÄTÖKSEN TÄYTÄNTÖÖNPANO

Luvan voimassaolo

Tämä ympäristölupapäätös on voimassa toistaiseksi.

Lupaa ankaramman asetuksen noudattaminen

Ympäristönsuojelulain 70 §:n mukaisesti, jos asetuksella annetaan ympäristönsuojelulain tai jätelain nojalla tämän luvan määräystä ankarampia säännöksiä tai luvasta poikkeavia säännöksiä luvan voimassaolosta tai tarkistamisesta, on asetusta luvan estämättä noudatettava.

Päätöksen täytäntöönpano

Ympäristönsuojelulain 198 §:n mukaisesti tämä ympäristölupapäätös on lainvoimainen valitusajan päätyttyä, mikäli päätökseen ei haeta muutosta.

SOVELLETUT SÄÄNNÖKSET

Ympäristönsuojelulaki (527/2014)
Valtioneuvoston asetus ympäristönsuojelusta (713/2014)
Valtioneuvoston päätös melutason ohjearvoista (993/1992)
Jätelaki (646/2011)
Valtioneuvoston asetus jätteistä (978/2021)
Luonnonsuojelulaki (9/2023)
Laki eräistä naapurussuhteista (26/1920)

Laki vesienhoidon ja merenhoidon järjestämisestä (1299/2004)
Hallintolaki (434/2003)

Keuruun kaupungin hallintosääntö, Kaupungin valtuusto 10.6.2024 (31 §)
Kokemäenjoen vesistöalueen tulvariskien hallintasuunnitelma 2022–2027
Kokemäenjoen-Saaristomeren-Selkämeren vesienhoitoalueen
vesienhoitosuunnitelma vuosiksi 2022-2027
Keski-Suomen vesienhoidon toimenpideohjelma vuosille 2022-2027
Keuruun ja Mänttä-Vilppulan kaupunkien ympäristönsuojeluviranomaisen taksa.
Keurusselän ympäristönsuojelujaosto 29.1.2020 (4 §)

YMPÄRISTÖLUPAMAKSU JA SEN MÄÄRÄYTYMINEN

Päätöksestä peritään Keurusselän ympäristönsuojelujaoston 29.1.2020 (§ 4)
hyväksymän Keuruun ja Mänttä-Vilppulan kaupunkien ympäristönsuojelu-
viranomaisen taksan mukaisesti lupamaksu 1 200 euroa (0% alv).

PÄÄTÖKSESTÄ TIEDOTTAMINEN

Keurusselän ympäristönsuojelujaosto tiedottaa päätöksestä ympäristönsuojelu-
lain 85 §:n mukaisesti julkaisemalla kuulutuksen ja päätöksen Keuruun
kaupungin verkkosivuilla. Lisäksi kuulutus julkaistaan Mänttä-Vilppulan
kaupungin verkkosivuilla. Kuulutukset ja päätös pidetään nähtävillä yleisessä
tietoverkossa valitusajan loppuun saakka.

Päätös

Hakija
Pirkanmaan ELY -keskus
Mänttä-Vilppulan kaupunginhallitus
Mänttä-Vilppulan kaupungin terveydensuojeluviranomainen

Ilmoitus päätöksestä

Asianosaisille, joille on lähetetty lupahakemuksesta erityistiedoksianto sekä
niille, jotka ovat esittäneet lupahakemuksesta muistutuksia, vaatimuksia tai
mielipiteitä.

Lisätietoja

Keurusselän ympäristön- ja terveydensuojelutoimisto,
ympäristönsuojelutarkastaja Helena Vilenius, helena.vilenius(at)keuruu.fi,
050 5622 734.

MUUTOKSEN HAKU

Ympäristönsuojelulain 190 §:n mukaisesti tähän päätökseen ja/tai päätöksestä
perittävään maksuun voi hakea muutosta kirjallisella valituksella Vaasan
hallinto-oikeudelta 30 päivän kuluessa päätöksen tiedoksisaantipäivästä.
Valitusosoitus on liitteenä.

Valitusaika päättyy 10.1.2025.

LIITTEET

Valitusosoitus
Kartta toiminnan sijoittumisesta